
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Amely készült 2018. március 05. napján 19.00-i kezdettel Eger Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatalának (3300 Eger, Dobó István tér 2.) Rendezvénytermében a 
Heves Megyei 01. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság 
üléséről. 
 
 
Jelen vannak:  
  
Dr. Holtzer Olivér elnök   
Ábry Zoltán elnökhelyettes 
Csontosné Bodnár Gyöngyi tag 
Ecsedi Tamás József tag 
Dr. Hegedűs Csaba tag 
Dr. Csarnó Ákos tag 
Dr. Gyula Zoltán tag 
Zeleiné Ács Ildikó Jegyzőkönyv-vezető 
 
 
Dr. Holtzer Olivér elnök üdvözli az ülésen megjelenteket és megállapítja, hogy a 
Bizottság határozatképes, mivel az esküt, vagy fogadalmat tett tagok több mint fele 
jelen van. 
 
Dr. Holtzer Olivér ismerteti az ülés napirendi pontját. 
 
 

1. A bejelentett egyéni képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjének 
kisorsolása 

 
 

1. napirend: 
 
Dr. Holtzer Olivér ismerteti a megjelentekkel, hogy 2018. március 05. napján 16 órakor 
az országgyűlési egyéni képviselőjelöltek bejelentésére nyitva álló határidő letelt. Ezen 
időpontig összesen 48 esetben került sor ajánlóívek igénylésére. Ebből 2 esetben nem 
vitte el az egyéni jelölt az igényelt ajánlóíveket, 4 esetben pedig az ajánlóívet igényelt 
szervezetek a határidőig nem hozták vissza az igényelt ajánlóíveket. További hét 
esetben az egyéni-jelöltek bejelentették visszalépésüket a jelöltségtől, így összesen 
egyéni képviselőjelöltként való nyilvántartásba vételét 35 fő kérte. A 35 kérelemből 13 
egyéni jelöltet már jogerősen nyilvántartásba vett az OEVB, további 4 jelölt 
nyilvántartásba vételéről és 2 jelölt nyilvántartásba vételének elutasításáról pedig 
határozatot hozott az OEVB, amelyek még nem emelkedtek jogerőre. Jelenleg 35 
egyéni képviselőjelölt sorsolására kerül sor. 
Az elnök tájékoztatja a megjelenteket, hogy a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. § (1) bekezdése alapján a szavazólapon az 
országgyűlési egyéni képviselőjelöltek nem ábécé sorrendben, hanem a választási 
bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. 
 



 
 
A bizottság elnöke előadja, hogy a választási bizottság a sorsolást a jogszabályban 
foglaltnak megfelelően, a jelöltek bejelentésére nyitva álló határidő utolsó napján, 16 
óra után tartja meg. 
 
A sorsolás szabályairól az elnök elmondja, hogy a jelöltet állító jelölő szervezetek neve 
és az egyéni jelölt neve, illetve a független jelöltek neve egyenként azonos méretű 
papírlapon, azonos betűtípussal és betűméretben lett feltüntetve. A papírlapok az 
ülésen megtekinthetők, A jelöltek nevét tartalmazó papírlapok a bizottság ülésén 
megtekinthetők. A papírlapokat az OEVB tagjai a meghívott jelöltek, illetve jelölő 
szervezetek képviselői előtt jelöletlen borítékba, a borítékokat pedig a sorsolásra 
szolgáló edénybe helyezik. A bizottság elnöke által felkért bizottsági tag az összekevert 
borítékok közül kisorsolja a képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét. 
 
A sorsolásban nem vesznek részt azok a jelöltek, akiknek nyilvántartásba vételét 
jogerősen elutasította a választási bizottság. Azokat a jelölteket azonban figyelembe 
kell venni a sorsoláskor, akiknek nyilvántartásba vételéről még nem hozott döntést a 
választási bizottság, vagy a döntés meg nem jogerős. 
 
Ha a sorsolást követően valamely jelöltet nem vesznek nyilvántartásba, vagy abból 
törölnek, a szavazólapon szereplő jelöltek egymáshoz viszonyított sorrendje nem 
változik. 
 
A szavazólapon a jelöltek folyamatos sorszámozással ellátva kerülnek feltüntetésre. 
 
A bizottság elnöke felkéri Csontosné Bodnár Gyöngyi-t, a bizottság tagját a sorsolás 
lebonyolítására. 
 
 
 

HEVES MEGYE 01. SZÁMÚ ORSZÁGGYŰLÉSI EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETI 
VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 4/2018 (III. 05.) DÖNTÉSE 

 
A Heves Megye 01. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási 
Bizottság által lefolytatott sorsolást követően a jelöltek az alábbi sorrendben 
szerepelnek a szavazólapon: 
 



1 Kertészné Kormos Noémi DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ

2 Boldizsár Árpádné A HAZA PÁRTJA

3 Németh Zoltán MAGYAR MUNKÁSPÁRT

4 Molnár István CSALÁDOK PÁRTJA

5 Murza Attila
EGYÜTT A MAGYAR KISEBBSÉGÉRT ÉS 

HÁTRÁNYOS HELYZETŰEKÉRT PÁRT

6 Dr. Kovács Krisztián IRÁNYTŰ PÁRT

7 Komlósi Csaba LEHET MÁS A POLITIKA

8 Horváth Barbara
SZEGÉNY EMBEREK 

MAGYARORSZÁGÉRT PÁRT

9 Unger Barbara HALADÓ MAGYARORSZÁGÉRT PÁRT

10 Barkóczi Nikoletta Lendülettel Magyarországért

11 Malacsik Dénes
EURÓPAI ROMA KERESZTÉNYEK 

JOBBLÉTÉÉRT DEMOKRATIKUS PÁRT

12 Mirkóczki Ádám
JOBBIK MGYARORSZÁGÉRT 

MOZGALOM

13 Farkas László
FÜGGETLEN KISGAZDA-, FÖLDMUNKÁS-

ÉS POLGÁRI PÁRT

14 Lajtos Boglárka HAJRÁ MAGYARORSZÁG PÁRT

15 Nánási Gábor NET PÁRT

16 Barkóczi Géza MAGYARORSZÁGI CIGÁNYPÁRT

17 Nyitrai Zsolt
FIDESZ MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG -

KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT

18 Csapó Gyöngyi ORIGÓ PÁRT

19 Surányi Henrik Jó Út Magyar Polgári Párt

20 Komora Viktória
SPORTOS ÉS EGÉSZSÉGES 

MAGYARORSZÁGÉRT PÁRT

21 Várady Zoltán MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

22 Tokár Zsolt ÉRTÜNK ÉRTETEK –A HITELES PÁRT

23 Lakatos Adrienn TENNI AKARÁS MOZGALOM

24 Ragályi Jánosné REND ÉS ELSZÁMOLTATÁS PÁRT

25 Suha József
TENNI AKARÓK MAGYARORSZÁGI 

PÁRTJA

26 Berecz Anett HAZA MINDENKIÉ PÁRT

27 Dr. Csorba László Dr. Csorba László (független)

28 Bátori Tamás DEMOKRATA PÁRT

29 Bíró Katalin KÖZÖS NEVEZŐ 2018

30 Déri Jolán Erzsébet ÖSSZEFOGÁS PÁRT

31 Tóth Zoltán MOMENTUM MOZGALOM

32 Vámos Csaba István Vámos Csaba István (független)

33 Varga Anikó Csilla MAGYAR IGAZSÁG ÉS ÉLET PÁRJA

34 Botosné Oláh Szabina
ELÉGEDETT MAGYARORSZÁGÉRT 

MOZGALOM

35 Kovács András Kell Az Összefogás
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